
 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 

 
  

 

1. DOPISNA SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

ki poteka od ponedeljka, 10. februarja 2020 
do petka, 14. februarja 2020 

 
 

 
ZADEVA: GRADIVO ZA 1. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: MNENJE 
K IMENOVANJU DIREKTORICE 

JAVNEGA ZAVODA SPLOŠNA KNJIŽNICA 
SLOVENSKE KONJICE 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

PRAVNA 
PODLAGA: 

24. člen Statuta Občine Zreče 
55. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče 

NAMEN: Predlog za mnenje 

GRADIVO 
PRIPRAVILA: 

 
Sandra Godec Mavhar 

PRILOGI: Sklep o imenovanju, 
Program dela predlagane kandidatke 

STALIŠČE 
PRISTOJNE 
KOMISIJE: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 
korespondenčni seji od 5. 2. do 10. 2. 2020 obravnavala vlogo 
Sveta JZ Splošna knjižnica Slov. Konjice za podajo mnenja k 
imenovanju direktorice JZ Splošna knjižnica Slov. Konjice ter 
sprejela sklep, da Občinskemu svetu Občine Zreče predlaga 
izdajo pozitivnega mnenja kandidatki mag. Renati Klančnik, k 
imenovanju za direktorico Javnega zavoda Splošna knjižnica  
Slov. Konjice. 

PREDLOG 
SKLEPA: 

Predlagamo, da Občinski svet Občine Zreče poda pozitivno 
mnenje k imenovanju mag. Renate Klančnik za direktorico 
Javnega zavoda Splošna knjižnica  Slovenske Konjice. 

 
 
 
 

Številka: 014-0001/2020-7 AD/1 
Datum: 10. 2. 2020  

http://www./


 2 

I. OBRAZLOŽITEV 
 
Svet zavoda Splošne knjižnice Slovenske Konjice je Občino Zreče kot 
soustanoviteljico zavoda pozval k izdaji soglasja k imenovanju mag. Renate Klančnik 
za direktorico Splošne knjižnice. Na podlagi 17. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Splošna knjižnica Slovenske Konjice direktorja imenuje svet zavoda. Pred 
imenovanjem pa si mora pridobiti soglasje občine ustanoviteljice in mnenje občin, ki 
so na zavod s pogodbo prenesle opravljanje dejavnosti ter mnenje strokovnih 
delavcev sveta. 
 
Razpis za direktorja/ico Splošne knjižnice Slov. Konjice je bil objavljen v časopisu 
Novice, dne 17.11.2019 ter je obsegal pogoje, določene v 19. členu Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Splošna knjižnica Slov. Konjice (Ur. list RS, 35/2009) in 
sicer: 

 da ima univerzitetno izobrazbo,  

 da ima najmanj 5 let delovnih izkušenj, od tega najmanj 3 leta na vodstvenih 
funkcijah,  

 da ima sposobnosti za vodenje in organiziranje dela. 
Direktorja imenuje svet knjižnice z večino glasov vseh članov, na podlagi javnega 
razpisa.  
Mandat direktorja/ice traja 5 let in je po izteku dobe lahko ponovno imenovan. Rok za 
prijavo na razpis je bil 15 dni po objavi razpisa in se je iztekel dne 23.11.2019. 
 
Svet si mora pred imenovanjem direktorja pridobiti soglasje občine ustanoviteljice in 
mnenje občin, ki so na zavod s pogodbo prenesle opravljanje dejavnosti, ter mnenje 
strokovnih delavcev zavoda.  
Če občina ustanoviteljica in občine, ki so na zavod s pogodbo prenesle opravljanje 
dejavnosti ter strokovni delavci zavoda ne odgovorijo v roku 60 dni, se šteje, da so 
bila soglasja podana oziroma mnenja pozitivna. 
 
Na razpis sta prispeli 2 vlogi, od tega 1 vloga ni bila popolna. Svet zavoda je s 
sklepom določil, da se kandidatke, katere vloga ni  bila popolna, k dopolnitvi vloge ne 
pozove. 
 
Po osebni predstavitvi kandidatke na 2. seji sveta zavoda dne 10.12.2019 so člani 
sveta zavoda Splošne knjižnice Slov. Konjice na podlagi določil Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Splošna knjižnica Slovenske Konjice pristopili k izvedbi glasovanja 
za imenovanje direktorja/ice Splošne knjižnice Slov. Konjice. Sedem članov sveta 
zavoda je glasovalo za kandidatko Renato Klančnik, kar pomeni, da je svet zavoda 
kandidatko podprl soglasno. 
  
Strokovni delavci zavoda o mnenju glasujejo tajno. Tajno glasovanje razpiše svet 
zavoda, izvede pa ga tričlanska komisija, ki jo imenuje svet zavoda.  
23. decembra 2019 je komisija za izvedbo tajnega glasovanja strokovnih delavcev 
Splošne knjižnica Slov. Konjice izvedla tajno glasovanje. Komisija je pripravila 
glasovnice z naslednjo vsebino: 
»Za direktorico javnega zavoda Splošna knjižnica Slov. Konjice za mandatno 
obdobje 2020-2025, se imenuje Renata Klančnik 
 
ZA           PROTI 



 3 

Tajnega glasovanja se je udeležilo 16 delavcev zavoda. Komisija je po končanem 
glasovanju pregledala glasovnice in ugotovila, da je veljavnih vseh 16 glasovnic. 
Vseh 16 delavcev je podprlo predlog sveta zavoda. 
 
Glede na navedeno svet zavoda Splošna knjižnica Slov. Konjice na podlagi 17. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Splošna knjižnica Slovenske Konjice prosi za 
izdajo mnenja k imenovanju Renate Klančnik, stanujoče Delavska cesta 9, Slov. 
Konjice za direktorico Splošne knjižnice Slov. Konjice, v mandatnem obdobju 2020-
2025. 
 
 
Pripravila:        Predsednik Komisije: 
Sandra Godec Mavhar      Drago Šešerko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

I. PREDLOG SKLEPA 
 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 

 

Občinski svet Občine Zreče je v skladu z 19. členom Statuta Občine Zreče (Uradno 
glasilo slov. občin, št. 1/16 in 26/18) na predlog Komisije za mandatna vprašanja 
volitve in imenovanja, na seji dne ………….., sprejel naslednji  
 

 

S K L E P 
 

1.člen 
 

Občinski svet Občine Zreče daje pozitivno mnenje k imenovanju mag. Renate 
Klančnik, za direktorico javnega zavoda Splošna knjižnica Slovenske Konjice v 
mandatnem obdobju 2020-2025. 
 

2.člen 
 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja na Občinskem svetu Občine Zreče. 
 
 
Številka: 014-0001/2020- 
Datum:  
 
 
 

mag. Boris PODVRŠNIK 
Župan 

 
 
 
Vročiti: 
1. svet zavoda Splošne knjižnice Slov. Konjice. 
 
Vložiti: 
2. sklepi Občinskega sveta, 
3. zbirka dokumentarnega gradiva 
 
 

http://www./

